UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA N. /O2I/  /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASíLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista a Resolução do Conselho
Diretor n. 013/2000 e com base no Parecer da Procuradoria Jurídica da FUB, datado de
19/12/2000, exarado no Processo n. 23 106.00.1588/00-55, fundamentado nos incisos XII,
XVI e XVII do art. 78, combinado com o art. 79, inciso 1, da Lei n. 8.666/93,

RESOLVE:

Aprovar o parecer acima mencionado e rescindir o Contrato firmado entre a
FUB e o Consórcio SOSIL, relativo à realização de empreendimento imobiliário na Projeção
01 da SQN 205, objeto da Concorrência SEI/FUB n. 04/2000.

•
Brasília, J, 1 de G 	flt.fl..O de 2000.

/WA.0 1 -n~
LA URO MORÍIY

Reitor